联合〔2023〕9674 号

联合资信评估股份有限公司关于

河北省政府专项债券募集资金用途调整的关注公告

受河北省财政厅委托，联合资信评估股份有限公司（以下简称“联合资信”）对河北省政府债

券进行了信用评级，河北省人民政府发行的专项债券信用等级均为 AAA。

河北省人民政府拟对河北省人民政府发行的部分专项债券募集资金用途调整，合计调整金额

1113778.76 万元，涉及调整募集资金用途的地市包括石家庄市、唐山市、秦皇岛市、邯郸市、邢

台市、保定市、张家口市、承德市、沧州市、廊坊市和衡水市，涉及募投项目共计 72个。

本次调整募集资金用途所涉专项债券（以下简称“本批债券”）纳入河北省政府性基金预算管

理，根据河北省财政厅提供的资料，调整后的募投项目在债券存续期内项目总收益合计对募投项目

使用的地方债券融资本息合计的覆盖倍数为 1.82 倍，项目收益可满足债券存续期间的还本付息需

求。联合资信确定维持本批债券信用等级为 AAA。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二三年九月二十八日

		2023-09-28T15:13:57+0800